
ZARZĄDZENIE NR B.0050.178.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Miasta i Gminy Wschowa dotyczących Statutu Gminy Wschowa. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
Uchwały Nr VII/70/19 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 06 czerwca 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Wschowa, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawiam o przeprowadzeniu na terenie Miasta i Gminy Wschowa 
konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Wschowa, zwanych dalej 
konsultacjami, dotyczących Statutu Gminy Wschowa. 

§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest umożliwienie mieszkańcom 
złożenia uwag dotyczących Statutu Gminy Wschowa. 

§ 3. Powołuję zespół do przygotowania i przeprowadzenia konsultacji 
społecznych w składzie: 

1. Marzena Choma 

2. Malwina Pawlak 

3. Anna Safiańczuk 

§ 4. 1. Określa się: 

a) termin rozpoczęcia konsultacji na dzień 23.10.2023 r. 

b) termin zakończenia konsultacji na dzień 06.11.2023 r. 

§ 5. Forma konsultacji - konsultacje zostaną przeprowadzone w formie 
zbierania uwag za pomocą formularza konsultacyjnego, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. 1. Opinie należy składać za pomocą formularza konsultacyjnego, którego 
wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, w terminie określonym 
w § 4 

- osobiście w Biurze Obsługi Interesanta (pok. nr 7) Urzędu Miasta i Gminy 
Wschowa, ul. Rynek 1, 67 -400 Wschowa 

- e – mailem: biurorady@wschowa.pl  z dopiskiem „konsultacje - Statut”. 

2. Opinie anonimowe nie będą rozpatrywane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46DEA6F-6BA9-4E8D-9721-D9BA95A888A9. Podpisany Strona 1



§ 7. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zostanie podane do 
wiadomości publicznej na stronie internetowej www.gminawschowa.pl. oraz 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Wschowa. Burmistrz Miasta i Gminy  
Wschowa 

Konrad Antkowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46DEA6F-6BA9-4E8D-9721-D9BA95A888A9. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.178.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa 
z dnia   23  października 2023 r. 

 
FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 

DO PROJEKTU ZMIANY STATUTU GMINY WSCHOWA 

 
Termin zgłaszania uwag:  

od 23 października 2023 r. do 6 listopada 2023 r. (data wpływu) 
 

INFORMACJE O ZGŁASZAJĄCYM 

IMIĘ I NAZWISKO*  

  
INSTYTUCJA/ JEDNOSTKA/ 
PRZEDSIĘBIORSTWO** 

 
 

 
  

ADRES MAIL/ 

NUMER TELEFONU 

 

* pole obowiązkowe 
** jeżeli reprezentuje Pani/Pan konkretną instytucję, prosimy o uzupełnienie 

pola 

 
Prosimy o składanie uwag z wykorzystaniem niniejszego formularza, 

w następujący sposób: 
- osobiście – w Biurze Obsługi Interesanta (pok. nr 7) Urzędu Miasta i Gminy 

Wschowa, ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa (decyduje data wpływu) z dopiskiem: 

„Statut” 
- elektronicznie – za pośrednictwem formularza konsultacyjnego przesyłanego 

drogą mailową na adres: biurorady@wschowa.pl, wpisując w temat wiadomości: 
„Statut”  

 

UWAGI ZGŁOSZONE DO STATUTU 
 

L.P. 

Wskazanie 

konkretnego §, 
ustępu i punktu  

PROPOZYCJA ZMIANY UZASADNIENIE ZMIANY 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

Jeżeli mają Państwo więcej niż 5 uwag do konsultowanej procedury, prosimy 
wypełnić kolejny formularz konsultacyjny. 

KLAUZULA INFORMACYJNA dotycząca przetwarzania danych osobowych na 

podstawie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze - skargi i wnioski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46DEA6F-6BA9-4E8D-9721-D9BA95A888A9. Podpisany Strona 1

mailto:biurorady@wschowa.pl


Klauzula informacyjna dot. przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 13 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) dalej „RODO”. 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa,  

ul. Rynek 1, 67-400 Wschowa, tel. 655408650, e-mail: sekretariat.umig@wschowa.pl 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - Panią Natalią Wielowiejską możliwy jest pod 

adresem e-mail: kontakt@rodo-leszno.com.pl 

3. Państwa dane osobowe sa ̨ przetwarzane przez Administratora na podstawie 

obowia ̨zuja ̨cych przepisów prawa, zawartych umów oraz na podstawie udzielonej 

zgody. 

4. Państwa dane osobowe sa ̨ przetwarzane w następuja ̨cym celu: 

a) wypełnienia obowiazków ciąz ̇a ̨cych na administratorze, 

b) realizacji zawartych umów, 

c) w pozostałych wypadkach Państwa dane są przetwarzane są wyłącznie na 

podstawie udzielonej zgody w zakresie i celu określonym w treści zgody. 

5. Odbiorcami Państwa danych osobowych będa ̨: 

a) organy władzy publicznej 

b) podmioty wykonuja ̨ce zadania publiczne lub działaja ̨ce na zlecenie organów 

publicznych w zakresie i w celach wynikaja ̨cych z powszechnie obowia ̨zuja ̨cych 

przepisów prawa    

c) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą 

Wschowa przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest  

Burmistrz Miasta i Gminy Wschowa. 

6. Państwa dane osobowe przechowywane będa ̨ przez okres niezbędny do realizacji 

celów określonych w pkt 4, a następnie przez okres oraz w zakresie wymaganym 

przez   przepisy powszechnie obowia ̨zuja ̨cego prawa, 

7. Posiadaja ̨ Państwo prawo do: z ̇a ̨dania od administratora dostępu do danych 

osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

prawo do  wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych 

(w sytuacji gdy: przetwarzanie danych odbywa się na podstawie umowy zawartej z 

osoba ̨, której  dane dotycza ̨; na podstawie zgody wyraz ̇one przez ta ̨ osobę; 

przetwarzanie odbywa się w sposób zautomatyzowany), prawo do cofnięcia zgody w 

dowolnym momencie. 

8. Organem nadzorczym nad administratorem danych osobowych jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, do którego przysługuje prawo wniesienia skargi za 

kaz ̇dym  razem, gdy w Państwa ocenie dane będa ̨ przetwarzane w sposób 

nieprawidłowy. 

9. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby, której dane dotycza ̨, podanie tych danych Administratorowi ma charakter 

dobrowolny. Przysługuje Państwu równiez ̇ prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym 

momencie co nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowia ̨zującym prawem. 

10. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowia ̨zkowe w sytuacji gdy 

przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta 

między  stronami umowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46DEA6F-6BA9-4E8D-9721-D9BA95A888A9. Podpisany Strona 2



11. Państwa dane moga ̨ być poddane zautomatyzowanemu przetwarzaniu i nie będa ̨ 

profilowane. 

12. Administrator nie planuje przetwarzać danych osobowych w celu innym niż cel, w 

którym dane osobowe zostały zebrane. 

13. Państwa dane nie będa ̨ przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji 

międzynarodowej. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D46DEA6F-6BA9-4E8D-9721-D9BA95A888A9. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR B.0050.178.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WSCHOWA z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	§ 5
	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	Zalacznik 1


